PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.721, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 10905/2025/SEMAG/ADM, protocolado sob o nº
11024, de 22 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, da Concorrência Eletrônica nº 006/2025, Processo nº 5626 de
02/10/2025, tendo como vencedora a empresa REIS MAGOS CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA (CNPJ nº 02.761.353/0001-30), cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para execução de serviços de
empreitada global com fornecimento de mão de obra e materiais,
objetivando a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES “LUIZ
HENRIQUE ALTOÉ” NO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES, de acordo com o
Convênio nº 038/2025, celebrado entre este Município e o Estado do
Espírito Santo, por intermédio da Secretaria de Estado de Saneamento,
Habitação e Desenvolvimento Urbano – SEDURB, conforme segue:

Fiscal da Concorrência Eletrônica
Titular: Elielton Grillo Rodrigues, Mat. 82981, Ensino Superior
Completo
Suplente: Julinaldo de Jesus Santos da Silva, Mat. 083090, Ensino
Superior Completo

Gestor da Concorrência Eletrônica
Titular: Wasley Daros Cesconetto, Mat. 081668, Ensino Médio Completo
Suplente: Benedito Correa Junior, Mat. 068530, Ensino Médio Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 23 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: d83b8bb3-8d1a-4030-9df1-57b0ab0fa110
Portaria Gabinete Nº 001721/2025

		2025-12-23T16:54:31-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-23T16:54:58-0300
	CELSO CAVALINI CALVI